

Popis tovaru	DPH	Množst MJ	*PCB	PredCena	Spolu
Maskoty Pafino 100g	20%	2 ks	1.275	1.53	3.06
ROZOK STANDARD TOPEC 50g	10%	12 ks	0.127	0.14	1.68
Kavovina Inka 180g+20g gra	20%	2 ks	1.858	2.23	4.46
MASLO COOP TRADIC.250g	10%	24 ks	2.264	2.49	59.76
Kalerab s vnatou	10%	2 ks	0.900	0.99	1.98
> zľava z celkovej sumy:				5.01%	-3.59

Doklad: 56725 zo dňa: 31.10.2024 Spolu za doklad: 68.13

Zľava na DL spolu: 5 %, bez DPH: -29.66, s DPH: -34.06	
Sadzba	Základ dane D P H Spolu s daňou
10 %	299.49 29.95 329.44
20 %	264.47 52.89 317.36
Spolu:	563.96 82.84 646.80

Hmotnosť: 207.9 Kg SUMA NA ÚHRADU: 646.80 EUR

POUKAZTE NA HOREUVEDENY UCET S VARIABILNYM SYMBOLOM 24205010
 V prípade neuhradenia faktúry Vám vyúčtujeme paušálnu náhradu nákladov spojených s uplatnením pohľadávky v sume 40 EUR za každú faktúru bez ohľadu na dĺžku omeškania. (Nariadenie vlády č.21/2013 § 369c ods.1 zákona)
 TOVAR, OBALY A FAKTURU K ZAPLATENIU PREVZAL: COP:
 Predajňa: 205 Dolné Krškany

951 11 Dolné Krškany

